令和６年６月２５日
各　　　位

会社名　　名工建設株式会社
代表者名　代表取締役社長　松野篤二
(コード番号　１８６９　名証メイン市場)
問合せ先　取締役常務執行役員
　　　　　管理本部長　　　髙松一郎
（TEL　０５２－５８９－１５０１）

１．令和６年７月１日付異動
本店

氏　　名 新役職名 旧役職名

齋藤　実
本店
監査部長

本店
監査部

平松 睦弘
本店
監査部担当部長

本店
管理本部　人事部担当部長

石川 正樹
本店
管理本部　人事部担当部長

本店
管理本部　人事部次長

虫鹿 正雄
本店
管理本部　経理部長

本店
管理本部　経理部担当部長

宇佐見 利毅
本店
土木本部　土木部担当部長

本店
土木本部　土木部次長

菅 貴英
本店
土木本部　土木営業部担当部長

本店
土木本部　土木営業部次長

鵜飼 晃成
本店
研修施設準備室長

本店
土木本部　大規模改修本部　部長

大嶋 宏和
本店
建築本部　建築営業部担当部長

本店
建築本部　建築営業部次長

岡嶋 慶
本店
建築本部　設計部長

本店
建築本部　設計部次長

谷口 将之
本店
軌道本部名古屋軌道部　軌道第二工事部長

本店
軌道本部　軌道計画部長

本多 克徳
本店
軌道本部　軌道計画部長

本店
軌道本部静岡軌道部　軌道第二工事部長

前島 克行
本店
軌道本部静岡軌道部　軌道第二工事部長

本店
軌道本部名古屋軌道部　軌道第二工事部長

静岡支店
氏　　名 新役職名 旧役職名

佐野 公彦
名古屋支店
安全部長

静岡支店
土木部長

鈴木 達也
静岡支店
土木部長

静岡支店
土木部　土木課長

甲府支店
氏　　名 新役職名 旧役職名

山田 一博
名古屋支店
土木部　土木工事部長

甲府支店
土木部長

人事異動に関するお知らせ

当社は下記により部長級社員の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

1

名古屋支店
氏　　名 新役職名 旧役職名

朝倉 義幸
名古屋支店
土木部　土木工務部長

名古屋支店
土木部　土木工務部次長

杉山 寿一
本店
土木本部　土木部長

名古屋支店
土木部　土木工事部長

丸山 剛
名古屋支店
土木部長

名古屋支店
土木部　鉄道土木工事部長

加藤 英之
大阪支店
建築部長

名古屋支店
建築部　建築工事部長

山田 雅寛
大阪支店
安全部長

名古屋支店
建築部　建築工事部次長

大阪支店
氏　　名 新役職名 旧役職名

近藤 勝浩
名古屋支店
建築工事部長

大阪支店
安全部長

佐藤 喜弘
甲府支店
土木部長

大阪支店
土木部長

竹内 徹
大阪支店
土木部長

大阪支店
土木部　土木課長

中島 隆浩
本店
建築本部　建築技術部長

大阪支店
建築部長

出向
氏　　名 新役職名 旧役職名

石田 孝
本店
軌道本部　担当部長

本店
軌道本部　保安部　担当部長

２．令和６年６月３０日付出向帰任

本店

氏　　名 帰任先 旧役職名

竹上 浩史 東海旅客鉄道株式会社
本店
経営企画部担当部長

大野 政弘 東海旅客鉄道株式会社
本店
安全本部　鉄道安全部長

３．令和６年７月１日付出向受け入れ
本店

氏　　名 新役職名 出向元

小岩 祐樹
本店
経営企画部次長

東海旅客鉄道株式会社

加藤 千典
本店
安全本部 鉄道安全部長

東海旅客鉄道株式会社

松本 洋一郎
本店
鉄道営業部担当部長

東海旅客鉄道株式会社

小林 幹人
本店
軌道本部　保安部長

東海旅客鉄道株式会社

2